1998規則6-9
[bookmark: _GoBack]別記第9号様式（第7条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

産山村長　　　　　　　　印

収入再認定通知書

産山村営住宅管理規則第7条第5項の規定により、下記のとおりあなたの収入を再認定し、下記の家賃を納付していただくことになりましたので通知します。

記

1　収入の再認定
	収入再認定額（月額）
	円

2　家賃
	　年4月
	　年5月
	　年6月
	　年7月
	　年8月
	　年9月

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	　年10月
	　年11月
	　年12月
	　年1月
	　年2月
	　年3月

	円
	円
	円
	円
	円
	円

3　再認定の適用期間
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日